
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЛИМОВСКОЕ»

от 13 марта 2023 года

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
девятнадцатой сессии

№ 107

д. Климовская Коношский район 
Архангельская область

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность главы муниципального образования «Климовское»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 
года № 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», областным законом от 23 сентября 2004 года № 259- 
внеоч.- 03  «О реализации государственных полномочий Архангельской области в 
сфере правового регулирования организации и осуществления местного 
самоуправления», Уставом муниципального образования «Климовское», 
Положением о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
муниципального образования «Климовское», утвержденным решением 
муниципального Совета муниципального образования «Климовское» от 28.12.2015 
года № 81 (с изменениями от 24.06.2016 года № 106, от 27.07.2016 г. № 109, от 
01.11.2016 г. № 10, от 31.01.2017 №32, от 01.10.2018 №73, от 11.06.2021 г. №167), 
муниципальный Совет

РЕШАЕТ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность главы муниципального образования «Климовское»:

1) Белова Александра Алексеевича;
2) Шахову Елену Николаевну;
3) Швакову Елену Александровну.

2. Настоящее решение вступает в сил

Председатель МС 
МО «Климовское»

И.о.главы Климовского
сельского поселения

ятия.

Совет \щ


